
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 
U C H W A Ł A N R  2 4 / 5 9 / 2 0 1 7  

z  d ni a  2 1  m a r c a  2 0 1 7  r .  
w  s pr a wi e   

u t w o r z e n i a  s ta ł e j  K o m i s j i  S e n a c k i ej  ds .  B u d ż e t u i  F i na n s ó w  
 

Na podstawie § 31 i 32 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29.06.2015 r. z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się na kadencję 2016-2020 stałą Komisję Senacką ds. Budżetu i Finansów. 

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie opiniowanie stanowiących przedmiot obrad Senatu 

spraw dotyczących:  

a) projektów planów rzeczowo-finansowych uczelni przedstawianych przez 

Rektora,  

b) sprawozdań z wykonania planów rzeczowo-finansowych uczelni,  

c) ofert biegłych rewidentów do oceny sprawozdań finansowych,  

d) innych spraw zleconych przez Senat lub Rektora. 

§ 3 

Upoważnia się Rektora do udostępniania do wglądu Komisji dokumentów 

finansowych uczelni, które Rektor uzna za niezbędne w celu umożliwienia 

działania Komisji. 

 

 



2 
 

§ 4 

1. Komisja będzie liczyła 5 członków, w tym przewodniczącego, przy 

 czym 3 członków – z zastrzeżeniem ust. 2 - powołuje Senat spośród 

 swoich członków, zaś 2 członków powołuje Rektor spośród innych 

 członków społeczności akademickiej.  

2. Przewodniczącego Komisji powołuje Senat na wniosek Rektora 

 spośród swoich członków. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  
 

                            prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
                           R e k t o r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


